G3VM-601G1(TR) Details PDF
કૉ�પરાઇટ © 2020 ઇલે��ો�નક ઘટકોના �વ�સનીય �વતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના�ું: 17 એફ, ગેલોડ
�
 કોમ શ"યલ #બ%&ડ"ગ, 114-118 લોકહાટ� રોડ, વાન ચાઇ, હ)ગક)ગ
Omron G3VM-601G1(TR) G3VM-601G1(TR) *ડ+�,-.ુટર G3VM-601G1(TR) /ુરવઠોકતા1
G3VM-601G1(TR) ભાવ G3VM-601G1(TR) �ચ3ો G3VM-601G1(TR) છબી
G3VM-601G1(TR) પીડ5એફ ડેટાશીટ G3VM-601G1(TR) ડેટાશીટ ડાઉનલોડ કરો G3VM-601G1(TR) ડેટાશીટ
G3VM-601G1(TR) +ટોક G3VM-601G1(TR) ખર,દો Omron G3VM-601G1(TR) ખર,દો
Omron G3VM-601G1(TR) Omron સ9લાયર Omron *ડ+�,-.ુટર
Omron G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-IA Div G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-EMC Div G3VM-601G1(TR)
Omron Electronics LLC G3VM-601G1(TR)
Omron
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ?પાદન �વગતો માટે �વ#શ@તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર G3VM-601G1(TR)
ઉ?પાદક Omron
વણ1ન SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
લીડ C, +ટેટસ / રોએચએસ +ટેટસ લીડ C, / આરઓએચએસ Dુસંગત
જEથો ઉપલ-ધ છે 28861 pcs
ડેટા શીટ
વો&ટેજ - લોડ 0V ~ 600V
વો&ટેજ - ઇન/ુટ 1.27VDC
સમાH9ત Iકાર Gull Wing
સ9લાયર ઉપકરણ પેકેજ 4-SOP
#સર,ઝ G3VM
પેકે%જ"ગ Tape & Reel (TR)
પેકેજ / કેસ 4-SOP (0.173", 4.40mm)
આઉટ/ુટ Iકાર AC, DC
બીK નામો
G3VM601G1(TR)
G3VM601G1TR
Z4072TR
ઓન-+ટેટ રે�ઝ+ટLસ (મે�સ) 60 Ohms
માઉMLટ"ગ Iકાર Surface Mount
ભેજ સંવેદનશીલતા +તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
વત1માન લોડ કરો 70mA
લીડ C, +ટેટસ / આરઓએચએસ N+થ�ત Lead free / RoHS Compliant
�વગતવાર વણ1ન Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SOP (0.173", 4.40mm)
સOક"ટ SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601G1(TR)
ભાગ નંબર: G3VM-601G1(TR)
ઉ?પાદક / PાLડ: Omron
ઉ?પાદન વણ1ન SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
મા�હતી પ3:
RoH N+થ�ત લીડ C, / આરઓએચએસ Dુસંગત
+ટોક N+થ�ત 28861 pcs stock
#શપ હ)ગ ક)ગ
#શપમેLટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
અવતરણ માટે �વનંતી
G3VM-601G1(TR) ની �વ#શ@તાઓ
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
સંબં�ધત ટSૅસ
સંબં�ધત વ+Tુઓ
G3VM-601EY(TR)
ઉ?પાદકો:  Omron
વણ1ન:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
ઉપલ-ધ છે:  24860 pcs
RFQ
G3VM-601G1
ઉ?પાદકો:  Omron
વણ1ન:  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
ઉપલ-ધ છે:  29602 pcs
RFQ
G3VM-61AR
ઉ?પાદકો:  Omron
વણ1ન:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-60V
ઉપલ-ધ છે:  9135 pcs
RFQ
G3VM-601FR(TR05)
ઉ?પાદકો:  Omron
વણ1ન:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
ઉપલ-ધ છે:  9585 pcs
RFQ
G3VM-601EY
ઉ?પાદકો:  Omron
વણ1ન:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
ઉપલ-ધ છે:  14213 pcs
RFQ
G3VM-61A1
ઉ?પાદકો:  Omron
વણ1ન:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
ઉપલ-ધ છે:  36873 pcs
RFQ
G3VM-61AY
ઉ?પાદકો:  Omron
વણ1ન:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
ઉપલ-ધ છે:  25078 pcs
RFQ
G3VM-601G
ઉ?પાદકો:  Omron
વણ1ન:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
ઉપલ-ધ છે:  23981 pcs
RFQ
G3VM-601FR
ઉ?પાદકો:  Omron
વણ1ન:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
ઉપલ-ધ છે:  7323 pcs
RFQ
G3VM-61A
ઉ?પાદકો:  Omron
વણ1ન:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
ઉપલ-ધ છે:  6541 pcs
RFQ
G3VM-61AY1
ઉ?પાદકો:  Omron
વણ1ન:  MOSFET RELAY
ઉપલ-ધ છે:  41356 pcs
RFQ
G3VM-61B
ઉ?પાદકો:  Omron
વણ1ન:  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
ઉપલ-ધ છે:  5521 pcs
RFQ